令和７年１０月２３日

 第１・２学年保護者 様

                         ふじみ野市立大井西中学校

                         校 長   榎 本  崇

第１・２学年保護者会について

  錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがと

うございます。

 さて、下記のとおり、保護者会を開催いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますが、ご出席いただけますようご案内申し

あげます。

記

１ 期 日       令和７年１１月１２日（水）

２ 場 所       ふじみ野市立大井西中学校

         〇受  付       生徒昇降口

         〇授業参観       第１・２学年 各教室

                      ※お子様の在籍学級にお越し下さい。

３ 日 程   １３：３０～      受付

１３：４０～１４：３０ 授業参観

        １４：４５～１５：１５ 全体保護者会 1 年：体育館

                           2 年：多目的室（４F）

４ 内 容   ・修学旅行（2年）、職場体験（1年）について

        ・学校生活について

・学習について

・その他

５ その他   ・自転車は東門付近の駐輪スペースに置いてください。

・生徒昇降口よりお入りください。

・上履き・下足入れをご持参ください。

・自家用車でのご来校はできません。

・授業参観の様子を、動画や写真にとり、SNS等インターネット上

         に公開しないようお願いします。